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Ceramic Grease

Beskrivelse

Ceramic Grease er en premium monteringspasta og smørefett. Takket være dens unike formulering, har produktet et meget høyt 
temperaturområde (topptemperatur på ca. 1500 °C) og en høy motstand mot trykk. Til samme tid, reduseres friksjonen i de bevegelige 
delene og gir effektiv beskyttelse mot korrosjon. Da Ceramic Grease er en monteringspasta uten metallpartikler, gir den også 
enestående beskyttelse mot elektrolytisk korrosjon. Denne typen korrosjon oppstår når forskjellige metaller kommer i kontakt med 
hverandre, for eksempel en stålbolt skrudd inn i en aluminiumkomponent. Uten å bruke en god monteringspasta, vil det minst edle 
metallet (i dette tilfellet, aluminium) bli påvirket. 

Bruksmåte

Ceramic Grease er en premium monteringspasta, spesielt egnet for montering/demontering av: ABS- og ASR-systemkomponenter, 
bremsedeler, tennplugger (glødeplugger), lambdasensorer, eksosdeler, (bolt)tilkoblinger, tilkoblinger av ulike metaller (f.eks. 
stål/aluminium), en rekke tilkoblinger og flenser i industri og ovner. Videre er produktet også egnet for komponenter og anvendelser 
som utsettes for meget høye temperaturer og/eller høye trykk. 

Spesifikasjoner

NLGI Grade 2/3

DIN 51825, KP2,5N-30

Typisk

Tetthet ved 15 °C, kg/l 1,000

Tilgjengelige emballasjer

34073
600 gr krukke

33952
18 kg spann

Dataene nevnt i dette produktbladet er ment å orientere leseren om egenskaper og mulige anvendelser av produktene våre. Selv om denne oversikten er sammensatt med all mulig forsiktighet på den 
oppgitte datoen, vil ikke kompilatoren akseptere noe ansvar for skader forårsaket av ufullstendigheter og/eller unøyaktigheter i denne informasjonen, spesielt når disse er forårsaket av åpenbare skrivefeil. 
Leverandørens leveringsvilkår gjelder alle produktrekvisita. Leseren anbefales, spesielt for kritiske applikasjoner, å gjøre det endelige produktvalget i samråd med leverandøren. Som følge av løpende 
forskning og utvikling, kan informasjonen i dette dokumentet endres uten varsel.
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